РЕШЕНИЕ
Думы городского округа Верхняя Пышма

от 28 января 2010 года №15/7
О Положении о порядке формирования, ведения и
обязательного опубликования перечня муниципального имущества
(зданий, строений, сооружений и нежилых помещений),
предназначенного для оказания имущественной поддержки
субъектам малого и среднего предпринимательства
в городском округе Верхняя Пышма
Рассмотрев предложенный Администрацией городского округа Верхняя Пышма проект Положения о порядке формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества (зданий, строений, сооружений и нежилых помещений), предназначенного для оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства в городском округе Верхняя Пышма, доработанный с учетом замечаний, полученных при его рассмотрении в первом чтении, руководствуясь Федеральными законами от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (в редакции от 27 декабря 2009 года) и от 24 июля 2007 года №209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации» (в редакции от 27 декабря 2009 года), статьями 21, 45 и 46 Устава городского округа Верхняя Пышма,
Дума городского округа Верхняя Пышма
РЕШИЛА:
1. Принять прилагаемое Положение о порядке формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества (зданий, строений, сооружений и нежилых помещений), предназначенного для оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства в городском округе Верхняя Пышма.
2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Красное знамя».
3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию Думы по муниципальной собственности (председатель В.М. Корякин).
Глава городского округа Верхняя Пышма                      В.М. Аверенков